ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении общих итогов выборов депутатов Совета депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области третьего созыва 18 сентября 2016 года
От 22 сентября 2016 года № 17/56
В соответствии со статьями 44,139 Избирательного кодекса Костромской области, на основании протокола окружной избирательной комиссии Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области третьего созыва по десятимондатному избирательному округу 18 сентября 2016 года, избирательная комиссия Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области третьего созыва по десятимондатному избирательному округу 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области третьего созыва по десятимондатному избирательному округу 18 сентября 2016 года избраны 10 депутатов:
Аристова Светлана Анатольевна;
Баракова Мария Николаевна,
 Бахтдавлатов Амир Султонназарович
Кузьмина Наталья Алексеевна,
Лазутина Галина Павловна,
 Лескина Евгения Анатольевна,
 Муравьев Сергей Юрьевич,
 Сидоров Александр Васильевич,
 Скворцов Виталий Викторович,
 Сутягин Александр Владимирович
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене «Вестник Костромского района».
Заместитель председателя
избирательной комиссии                                                                 И.В. Сорокина
Секретарь
избирательной комиссии                                                                 Л.Н. Семенова